
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  31 мая 2024 года                                                                                      № 227 

 

О внесении изменения в состав комиссии 

по отбору учащихся муниципальных 

образовательных организаций для 

присуждения и выплаты премий мэра 

города Черемхово, утвержденный 

постановлением администрации города 

Черемхово от 13 сентября 2021 года № 519 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 4       

статьи 25, подпунктом 1.14 пункта 1, подпунктом 2.6 пункта 2 статьи 37, 

статьей 38 Устава муниципального образования «город Черемхово», 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в состав комиссии по отбору учащихся муниципальных 

образовательных организаций для присуждения и выплаты премий мэра 

города Черемхово, утвержденный постановлением администрации города 

Черемхово от 13 сентября 2021 года № 519, изменение, изложив в редакции 

согласно приложению. 

 2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате 

внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.    

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов  
 

 
 



Приложение 

к постановлению администрации  

города Черемхово  

от 31 мая 2024 года № 227 

 

Состав  

комиссии по отбору учащихся муниципальных образовательных 

организаций для присуждения и выплаты премий мэра города Черемхово 

 

Председатель комиссии: 

Бокаева Е.В. 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

- заместитель мэра города по соци-

ально-культурным вопросам. 

 

Вакула Е.Р. 

 

Секретарь комиссии: 

- начальник управления образования 

администрации города Черемхово. 

 

Черных Л.А. 

 

- ведущий специалист муниципаль-

ного казенного учреждения «Центр 

обеспечения и развития образования 

г. Черемхово». 

Члены комиссии:  

Морозова Н.В. 

 

Мут А.И.  

 

 

 

Пакулов Р.Ш. 

 

 

Попов Р.Л. 

 

 

Сенотова А.С. 

 

 

 

Шадрина А.П. 

 

 

 

 

 

 

- председатель Думы города Черем-

хово (по согласованию); 

- начальник отдела по развитию 

культурной сферы и библиотечного 

обслуживания администрации 

города Черемхово; 

- начальник отдела по молодежной 

политике администрации города Че-

ремхово; 

- начальник отдела по физической 

культуре и спорту администрации 

города Черемхово; 

- руководитель общественного дви-

жения деятелей культуры города Че-

ремхово «Мельница» (по согласова-

нию); 

- специалист по организации работы 

в городе Черемхово регионального 

Общероссийского общественно-

государственного движения детей и 

молодежи «Движение Первых» 

Иркутской области (по 

согласованию); 



2 
 

Шевченко Е.В. 

 

 

- заместитель начальника управле-

ния образования администрации го-

рода Черемхово. 

 

 

Управляющий делами администрации - 

заместитель мэра города Черемхово                                                   Г.А. Попова 

 


